
2023 ＜ 配布>

７ 月行事予定表
日 曜

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

※ クラブ活動については、各クラブからの連絡でご確認ください。

　　

             福祉サービス事業所合同説明会

備
考

検診等の対象学年につきましては、ほけんだよりをご覧ください。

　　　　　                　　登校日(高3)　 11:30下校（高３）

　               　　　　SV相談

1学期終業式
学部集会（高）

11:00下校（全学部）
教職員一斉退庁日
「学校徴収金」(第2期分)振替日

夏季休業（～8/31）　　登校日(高3) 11:30下校（高３）

海の日

大掃除　　　　　給食終了

学期末懇談会 　　 PT相談

耳鼻科検診

学期末懇談会 13:30下校（全学部）

学期末懇談会　　健康相談(精神科)

体重測定　　眼科検診 PTA役員会・実行委員会

歯科検診　　 修学旅行保護者説明会（中３） 保育所等訪問支援事業見学日

夏のつどい（小）

体重測定　　　　ST相談

 心臓検診

令和５年度

学 校 行 事 Ｐ Ｔ Ａ 、 ク ラ ブ そ の 他

令 和 5 年 6 月 19 日


